CONG TY CO PHAN PO THINH PHAT
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PO THINH PHAT
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: DO THINH PHAT JOINT STOCK

COMPANY

Tén cong ty viét tit:

2. Mi s6 doanh nghiép: 0110719213
3. Ngay thanh lap:

4. Pia chi tru sé chinh:

126, TH 10, Thon Xuan Thuy, Xa Thay Xuan Tién, Huyén Chuong My, Thanh phé Ha
No1, Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh

1. |Banbudn 6 t6 va xe c6 dong co khac 4511(Chinh)
(Trtr hoat dong dau gid)

2. |Banlé 6 6 con (loai 9 chd ngdi tré xudng) 4512
(Trr hoat dong dau gia)

3. |Daily 66 vaxe c6 dong co khic 4513
(Trr hoat dong dau gia)

4.  |Bao dudng, stra chira 6 t0 va xe c¢d dong co khac 4520

5.  |Ban phu ting va cic bd phan phu trg ctia 6 té va xe c¢6 dong co 4530
khac ,
(Trr hoat dong dau gia)

6. |Bahmdto, xe may 441
(Trur hoat dong dau gid)

7.  |Bao dudng va sira chita mo to, xe may 4542

8.  |Béan phu tung va cac by phén phu trg ctia mo t6, xe may 4543
(Trtr hoat dong dau gid)

9.  |Daily, méi gi6i, d4u gia hang hoa 4610
Chi tiet:
- Dai ly ban hang hoa
- M6i gidi mua ban hang hoa 9
(Trr mo1 gidi ching khodn, moi gidgi bao hiém)

10. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khéc con lai chua duoc 8299
phéan vao dau
Chi tiet: q
- Xuat khau, nhap khau hang hoa
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11. |Kinh doanh bat dong san, quyén st dung dat thudc chi sé hitu, 6810
chu str dung hodc di thué
Chi tiét: Kinh doanh bat dong san

12.  |Tu van, moi gidi, ddu gia bat dong san, ddu gia quyén str dung 6820
dat
Chi tiét: ’ ’
Dich vu tu van, mo6i gidi, quan ly bat dong san (Trur loai nha
nudce cam, trir tu van, moi gidi phap 1Y)

13.  [Cho thué xe c6 dong co 7710

14.  |Ban budn tong hop , 4690
(Trur loai Nha nudce cam)

15.  |Nha hang va cic dich vu @n ubng phuc vy luu dong 5610
(Khong bao gom kinh doanh quan bar, vii truong, karaoke)

16. |Cung cép dich vu dn udng theo hop ddng khong thudng xuyén 5621
v6i khach hang

17.  [Dich vu an udng khac 2629

18.  |Dich vu phuc vu d6 uéng 5630
(Trr kinh doanh quan bar, karaoke, vii trudng)

19.  |Cho thué may moc, thiét bi va d6 ding hitu hinh khac khong 7730
kém nguoi dieu khién

20. [DPbi véi cac nganh nghé kinh doanh c6 diéu kién, doanh nghiép [Neanh, I’;g};z dhtea kf’éi’
chi hoat dong khi dap img du diéu kién kinh doanh theo quy (i vé vict N+
dinh cua phép luat

6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VND
Ménh gia ¢ phan:

7. S6 ¢6 phan dwoce quyén chao ban: 1.000.000

8. C6 dong sang lap:
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1 PO VAN
KHANH

X6m M9, Thon
Yén Kién, Xa
bong Phuong
Yén, Huyén
Chuong MY,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphz‘?m
pho
thong

250.000

2.500.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tirc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong soO

250.000

2.500.000.000

25,000

0010910034
65

Xo6m Trai Rot,
Thon Yén Kién,
Xa bong Phuong
Yén, Huyén
Chuong MY,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)qphén
pho
théng

250.000

2.500.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyet

0,000

Co phan
uu dai
cO tirc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

250.000

2.500.000.000

25,000

0010910366
79
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3 PO VAN
THANH

Xo6m Méi, Thon
Yén Kién, Xa
bong Phuong
Yén, Huyén
Chuong MY,
Thanh phé Ha
NoOi, Viét Nam

C(Z)qphén
pho
thong

250.000

2.500.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cb6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

250.000

2.500.000.000

25,000

0010920104
70

4 |pO DANH
OAl

Nha s6 7 ngd
Dong Tién, X6m
4, Thon Pong
But, Xa Ngoc
Liép, Huyén
Quoc Oai, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

250.000

2.500.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tirc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong soO

250.000

2.500.000.000

25,000

0010910097
67

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Hovatén: DO VAN KHANH Gi6i tinh: Nam

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 30/12/1991 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y cua ca nhan:  Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ciia canhan: 001091003465

Ngaycap:  12/11/2022 Noi cap: Cuc Canh sat quan 1y hanh chinh vé trdt ti xd
hoi

Dia chi thuong tri: Xom M3, Thén Yén Kién, Xa Déng Phuwong Yén, Huyén Chwong My,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: Xom M3, Thén Yén Kién, Xa Béng Phwong Yén, Huyén Chwong My,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Piang ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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